
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 11.002/2017-TP/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

18/09/2017 30/11/-0001 31/08/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

11.002/2017-TP
LOCAL DE ABERTURA

Sala da Comissão Permanente de Licitação
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para construção de galpão industrial de interesse do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
Municipais de Solonópole/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão TULIO MARCOS BRAUN NETO

Responsável pela Informação ANA VLADIA NOGUEIRA TEOFILO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KELLYTON AZEVEDO DE FIGUEIREDO

Responsável pela Adjudicação MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA

Responsável pela Homologação MARIA LUZIANE NOGUEIRA E SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/08/2017 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Diário Oficial da União

31/08/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diário oficial do Estado

31/08/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Jornal Diário do Nordeste

30/08/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Quadro de avisos da unidade gestora

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E SERVIDORES 
PÚBLICOS DE SOLONÓPOLE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PAVVI CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - LTDA 13.048.438/0001-91 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso de Licitação pdf

Edital pdf

Publicação Diário do Nordeste pdf

Instituto de Previdência e Servidores Públicos de Solonópole
AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

CNPJ: 14.492.902/0001-05 - Tel: (88) 993300-1579 - Site: www.prevsol.solonopole.ce.gov.br

AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

https://prevsol.solonopole.ce.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 20/05/2024 06:23:47



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Publicação DOE pdf

Publicação Diário Oficial da União pdf

ATA DA SESSÃO - ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO pdf

AVISO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DO AVISO DO RESULTADO DA HABILITAÇÃO pdf

PROPOSTA VENCEDORA pdf

ATA DA SESSÃO - ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇOS pdf

EXTRATO DE LICITAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Instituto de Previdência e Servidores Públicos de Solonópole
AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

CNPJ: 14.492.902/0001-05 - Tel: (88) 993300-1579 - Site: www.prevsol.solonopole.ce.gov.br

AV. Riacho do Sangue, Mercado Público Municipal, 1º Andar - Sala 13, SN - CENTRO - CEP: 63620-000 - SOLONÓPOLE\CE

https://prevsol.solonopole.ce.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 20/05/2024 06:23:47


